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XXIV Raid da Ferraria
Resistência 3 Horas UTV-Buggy

Classificação Final

Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Cronobandeira Lda. (www.cronobandeira.com)Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 3.08

16-04-2011 - 17-04-2011  /  Ferraria / Gavião 16-04-2011 - 21:42  /  Page 1/7

Rnk Num Nome Equipa Moto Licença Class Trof Laps Time Gap Interv. B.Lap

  GERAL UTV-BUGGY  

1 302 Rui Serpa Rage Motorsport RAGE R 140 T 337 UTV 2 7 3h08:50.196 30:24.560
2 324 Marco Sérgio dos Santos Melo BRH Grilo / PLAVI Betão / Spee Polaris RZR 800 S B482 UTV 1 7 3h11:17.162 +2:26.966 +2:26.966 30:16.754
3 314 João Paulo Quintão Fernandes Tem Motoreis Polaris RZR-S760 576 UTV 1 X 7 3h11:24.025 +2:33.829 +6.863 30:34.446
4 303 Manuel Araújo Marques de Agoni Augusmoto / Auguscar Rage R 180 RT 381 Open 7 3h11:30.556 +2:40.360 +6.531 30:52.259
5 325 António Manuel J. Ferreira Isobacacier / JL Racing Polaris RZR 800 S 569 UTV 1 X 7 3h19:26.505 +10:36.309 +7:55.949 32:03.547
6 308 Mário Rui S. Ferreira JL Racing / Invictus Polaris RZR 800 S 467 UTV 1 X 7 3h20:42.459 +11:52.263 +1:15.954 31:53.457
7 309 Luis Rodrigo Hingino Ramalho Team Sache Racing / D. M. Rama GOKA R3 402 Buggy 1 7 3h24:28.274 +15:38.078 +3:45.815 32:56.430
8 316 Carlos M. Santos Miranda Polaris RZR 760 S 586 UTV 1 X 7 3h26:35.879 +17:45.683 +2:07.605 31:31.157
9 306 António Estevão Resilimpa.pt Can-Am Commander 29 UTV 2 7 3h30:13.864 +21:23.668 +3:37.985 31:49.831

10 307 Jorge Branco JB Racing JB JB 1300 479 Open 7 3h31:01.269 +22:11.073 +47.405 30:28.133
11 318 Pedro Manuel Picareta de Almei PNX - Team Nanyi NY 368 Buggy 1 7 3h33:06.558 +24:16.362 +2:05.289 34:20.021
12 321 Gonçalo Porelo / André Porelo Olins SEMOG 1100 455 / 456 Buggy 1 6 3h09:37.889 +1 Lap +1 Lap 36:21.520
13 313 Francisca Z. Vaz Pinto / Filip Seasonspot / Grupo Desportivo PGO BR 500 i 518 / 519 UTV 1 6 3h15:55.832 +1 Lap +6:17.943 37:29.969
14 310 Márcio Estevão Resilimpa.pt Xantian Ciclone 30 Open 6 3h38:01.696 +1 Lap +22:05.864 35:55.577
15 319 Nuno Ferreira Four by Four / JP Motor FBF Rotor 1100 300 Buggy 1 5 3h06:01.424 +2 Laps +1 Lap 39:11.956

Menos de 75% de Voltas

320 João Matias JB Racing / M. Trux JB JB 1100 478 Buggy 1 3 3h13:31.502 +4 Laps +2 Laps 41:40.753

 Best lap : 324  Marco Sérgio dos Santos Melo  - 30:16.754

DNSs

305 Tiago Cunha Rage Motorsport RAGE R 140 T 488 UTV 2
322 Bruno Afonso Feliciano Martins Semog / Filipesport / Sarvinho SEMOG 1300 441 Open

DNFs

301 Sérgio Alexandre Silva SS Motorsport Polaris RZR 800 S 184 UTV 1
304 José Denis / Luís Santos Team LG / FilipeMotoshow Polaris RZR 800 S 326 / 376 UTV 1 X
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311 João Miguel Cunha Carvalho MegaKart / IBC Solar / Coeptum Dazon FR 3 452 Open
312 Bruno Pereira Team Jocsports Jocsports JOC 600 R 343 Open
317 João Moreira Team Jocsports Jocsports JOC 600 R 353 Open
323 Alberto Costa Four by Four / JP Motor FBF 1100 580 Buggy 1
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  CLASSE BUGGY 1  

1 309 Luis Rodrigo Hingino Ramalho Team Sache Racing / D. M. Rama GOKA R3 402 Buggy 1 7 3h24:28.274 32:56.430
2 318 Pedro Manuel Picareta de Almei PNX - Team Nanyi NY 368 Buggy 1 7 3h33:06.558 +8:38.284 +8:38.284 34:20.021
3 321 Gonçalo Porelo / André Porelo Olins SEMOG 1100 455 / 456 Buggy 1 6 3h09:37.889 +1 Lap +1 Lap 36:21.520
4 319 Nuno Ferreira Four by Four / JP Motor FBF Rotor 1100 300 Buggy 1 5 3h06:01.424 +2 Laps +1 Lap 39:11.956

Menos de 75% de Voltas

320 João Matias JB Racing / M. Trux JB JB 1100 478 Buggy 1 3 3h13:31.502 +4 Laps +2 Laps 41:40.753

 Best lap : 309  Luis Rodrigo Hingino Ramalho  - 32:56.430

DNFs

323 Alberto Costa Four by Four / JP Motor FBF 1100 580 Buggy 1
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Rnk Num Nome Equipa Moto Licença Class Trof Laps Time Gap Interv. B.Lap

  CLASSE UTV 1  

1 324 Marco Sérgio dos Santos Melo BRH Grilo / PLAVI Betão / Spee Polaris RZR 800 S B482 UTV 1 7 3h11:17.162 30:16.754
2 314 João Paulo Quintão Fernandes Tem Motoreis Polaris RZR-S760 576 UTV 1 X 7 3h11:24.025 +6.863 +6.863 30:34.446
3 325 António Manuel J. Ferreira Isobacacier / JL Racing Polaris RZR 800 S 569 UTV 1 X 7 3h19:26.505 +8:09.343 +8:02.480 32:03.547
4 308 Mário Rui S. Ferreira JL Racing / Invictus Polaris RZR 800 S 467 UTV 1 X 7 3h20:42.459 +9:25.297 +1:15.954 31:53.457
5 316 Carlos M. Santos Miranda Polaris RZR 760 S 586 UTV 1 X 7 3h26:35.879 +15:18.717 +5:53.420 31:31.157
6 313 Francisca Z. Vaz Pinto / Filip Seasonspot / Grupo Desportivo PGO BR 500 i 518 / 519 UTV 1 6 3h15:55.832 +1 Lap +1 Lap 37:29.969

 Best lap : 324  Marco Sérgio dos Santos Melo  - 30:16.754

DNFs

301 Sérgio Alexandre Silva SS Motorsport Polaris RZR 800 S 184 UTV 1
304 José Denis / Luís Santos Team LG / FilipeMotoshow Polaris RZR 800 S 326 / 376 UTV 1 X
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  CLASSE UTV 2  

1 302 Rui Serpa Rage Motorsport RAGE R 140 T 337 UTV 2 7 3h08:50.196 30:24.560
2 306 António Estevão Resilimpa.pt Can-Am Commander 29 UTV 2 7 3h30:13.864 +21:23.668 +21:23.668 31:49.831

 Best lap : 302  Rui Serpa  - 30:24.560

DNSs

305 Tiago Cunha Rage Motorsport RAGE R 140 T 488 UTV 2
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  CLASSE OPEN UTV-BUGGY  

1 303 Manuel Araújo Marques de Agoni Augusmoto / Auguscar Rage R 180 RT 381 Open 7 3h11:30.556 30:52.259
2 307 Jorge Branco JB Racing JB JB 1300 479 Open 7 3h31:01.269 +19:30.713 +19:30.713 30:28.133
3 310 Márcio Estevão Resilimpa.pt Xantian Ciclone 30 Open 6 3h38:01.696 +1 Lap +1 Lap 35:55.577

 Best lap : 307  Jorge Branco  - 30:28.133

DNSs

322 Bruno Afonso Feliciano Martins Semog / Filipesport / Sarvinho SEMOG 1300 441 Open

DNFs

311 João Miguel Cunha Carvalho MegaKart / IBC Solar / Coeptum Dazon FR 3 452 Open
312 Bruno Pereira Team Jocsports Jocsports JOC 600 R 343 Open
317 João Moreira Team Jocsports Jocsports JOC 600 R 353 Open
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  TROFÉU VETERANOS UTV-BUGGY  

1 309 Luis Rodrigo Hingino Ramalho Team Sache Racing / D. M. Rama GOKA R3 402 Buggy 1 7 3h24:28.274 32:56.430

 Best lap : 309  Luis Rodrigo Hingino Ramalho  - 32:56.430

Timekeeper


